
UCHWAŁA NR XLII/314/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie podziału Gminy Sadlinki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023r. poz 497), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/221/2018 Rady gminy Sadlinki z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 
podziału Gminy Sadlinki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych ( Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r., poz.1846) otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 4.  

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza 
wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C86992-1577-4A91-90ED-BAB53E82084B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/314/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Sadlinki na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 
głosowania 

Opis granic obwodu głosowania Siedziby Obwodowych Komisji 
Wyborczych 

1. Białki, Bronisławowo, Olszanica, Sadlinki: 
ul: Cicha, Grzybowa, Jagodowa, Konwaliowa, 
Kwidzyńska, Malinowa, Polna, Poziomkowa, 
Strumykowa, Szkolna, Wrzosowa, Zdrojowa, 
Robotnicza nr-y 1-8,10,od 21- do końca, 
Rzemieślnicza, Spółdzielcza, Nowa. 

Sala posiedzeń Urząd Gminy Sadlinki 
ul. Kwidzyńska 12 

2. Glina, Grabowo, Kaniczki, Nebrowo Małe, 
Nebrowo Wielkie, Rusinowo, Wiśliny. 

Szkoła Podstawowa w Nebrowie 
Wielkim ul. Szkolna 6 

3. Karpiny, Okrągła Łąka, Sadlinki: 
ul: Akacjowa, Brzozowa, Cisowa, Dębowa, 
Grudziądzka, Leśna, Lipowa, Jaśminowa, 
Jaworowa, Jesionowa, Kalinowa, Kasztanowa, 
Modrzewiowa, Piaski, Robotnicza nry 9, 11-20, 
Tartaczna, Sosnowa, Świerkowa. 

Szkoła Podstawowa w Sadlinkach 
ul. Grudziądzka 14a 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C86992-1577-4A91-90ED-BAB53E82084B. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLII/314/2023 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

W związku z podjęciem przez Radę Gminy uchwały  NR XVIII/154/2020 w sprawie nadania nazwy nowej 
ulicy w miejscowości Sadlinki, należy dostosować do stanu faktycznego opis granic obwodów głosowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C86992-1577-4A91-90ED-BAB53E82084B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

		2023-04-12T07:01:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




